

Dansk Kurer & Transportservice ApS

Avedøreholmen 84, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 40 79 68 19

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2026.

Brian Wellberg Nordli
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Kurer & Transportservice ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 79 68 19
Stiftet: 12. september 2019
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Jesper Engell, Direktør
Brian Wellberg Nordli, Direktør

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Handelsbanken

Advokatforbindelse Helle Lunde

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive kurer- og transportvirksomhed, herunder vejgodstransport samt relaterede og beslægtede aktiviteter. Virksomheden beskæftiger sig desuden med udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer som en integreret del af driften.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.885.949 kr. mod 3.151.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.603.812 kr. mod 519.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	4.885.949	3.151.437
1 Personaleomkostninger	-2.519.981	-2.510.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-287.455</u>	<u>104.768</u>
Driftsresultat	2.078.513	745.637
Andre finansielle indtægter	0	1.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.703</u>	<u>-13.671</u>
Resultat før skat	2.067.810	733.555
3 Skat af årets resultat	<u>-463.998</u>	<u>-214.277</u>
Årets resultat	<u>1.603.812</u>	<u>519.278</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	519.000
Overføres til overført resultat	<u>3.812</u>	<u>278</u>
Disponeret i alt	<u>1.603.812</u>	<u>519.278</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.182.018</u>	<u>1.506.741</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.182.018</u>	<u>1.506.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.182.018</u>	<u>1.506.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.684.647	3.654.865
Tilgodehavende selskabsskat	21.970	0
Andre tilgodehavender	126.529	126.529
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>67.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.833.146</u>	<u>3.848.894</u>
Likvide beholdninger	<u>548.732</u>	<u>212.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.381.878</u>	<u>4.061.455</u>
Aktiver i alt	<u>6.563.896</u>	<u>5.568.196</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	748.701	744.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	519.000
Egenkapital i alt	2.388.701	1.303.889
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.345	127.869
Hensatte forpligtelser i alt	157.345	127.869
 Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	351.228	67.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.228	67.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.005.156	2.422.502
Gæld til kapitalinteressenter	1.159.000	1.100.000
Selskabsskat	0	138.635
Anden gæld	502.466	407.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.666.622	4.068.855
Gældsforpligtelser i alt	4.017.850	4.136.438
Passiver i alt	6.563.896	5.568.196

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	744.889	519.000	1.303.889
Udloddet udbytte	0	0	-519.000	-519.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.812	1.600.000	1.603.812
	40.000	748.701	1.600.000	2.388.701

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.330.540	2.334.676
Pensioner	150.180	144.000
Andre omkostninger til social sikring	14.355	14.384
Personaleomkostninger i øvrigt	24.906	17.508
	<u>2.519.981</u>	<u>2.510.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.703	13.671
	<u>10.703</u>	<u>13.671</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	434.522	142.736
Årets regulering af udskudt skat	29.476	71.541
	<u>463.998</u>	<u>214.277</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2024	2.090.887	1.442.816
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-106.262	0
Tilgang i årets løb	1.677.732	1.528.066
Afgang i årets løb	-735.000	-879.995
Kostpris 30. september 2025	<u>2.927.357</u>	<u>2.090.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-584.146	-688.914
Årets afskrivninger	-275.942	104.768
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	114.749	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-745.339</u>	<u>-584.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.182.018</u>	<u>1.506.741</u>

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>351.228</u>	<u>67.583</u>
	<u>351.228</u>	<u>67.583</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>117</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>117</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>117</u>

Årsrapporten for Dansk Kurer & Transportservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede kørsler, med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt selskabets lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.